

ورزش روستائی

آقای نخست وزیر در بیانات خود موقع معرفی رئیس جدید سازمان تربیت بدنی ضمن یکسان گرفتن امر ورزش برای احاد و افراد مملکت اشاره به توسعه هر قدر بیشتر تعلیمات بدنی نموده و موضوع ورزش طبقات روستائی را به نحو شایسته مورد نظر قرار دادند ...

توجه به امر ورزش در روستاها گه تکیه کلام آقای نخست وزیر بوده است خود الهامی است از بیانات ورزش دوستانه رهبر خردمند ایران که همیشه در بیانات خود آن را مورد توصیه قرار داده اند.

براستی باید گفت ورزش فنی و اصولی در ایران چه نزد جوانان شهری و چه روستائی از پدیده های دوران سی ساله سلطنت شاهنشاه آریامهر است.

البته نمیتوان انکار کرد که احیا کننده ورزش جدید در ایران توأم با خدمات گرانقدر پیشانی گلشن اعلیحضرت رضاعا است.

ولی بدون تردید قسمت عمده توسعه و ترویج آن مرهون مساعی و مراقبت شاهنشاه آریامهر میباشد.

شاهنشاه از لحاظ اینکه شخصا توفیق و رغبتی خاص بنفون ورزش دادند همیشه کوشش داشته اند که تعلیمات جدید بدنی توأم با ورزش سنتی و باستانی شامل احاد و افراد کشور بشود.

بنابراین باید بگویم در اثر تشویقها و جانبداریهای این همه موسسات ورزش دولتی و ملی در شهرها بوجود آمده و همگی آنها با روحیه قهرمان پروری میکوشند که اسم ایران و ایرانی را از این حیث نیز مانند سایر مواد زبازند ملل و اجتماعات جهان نمایند.

ایران از قدیم الایام موجد و مبتکر تعلیمات بدنی و ورزش و مهد و کانون ورزشکاران و پهلوانان و قهرمانان بوده است چنانچه باید گفت:

پیروی از اصول و آداب تندرستی و پیروی در مذهب قدیم ایران و در آئین اسلام جای وسیعی برای خود حفظ کرده است.

اصولا سرزمین ایران در هر رشته علوم و فنون قهرمانان و نامداریانی داشته است.

امر تعلیم بدنی و پیروی از اصول تندرستی نیز از این قاعده مستثنی نیست.

در ادب و شعر و فلسفه و وقایع نگاری و موسیقی و نقاشی و پیکرتراشی و مجموع کارهای دستی در خاک پاک ایران نبوغ و استعداد های خاص نئو و رشد کرده و از هنرمندی و چیره دستی و فکر و اندیشه خود دنیایی را در حیرت و تعجب فرو برده است.

مانمی خواهیم بگوئیم در این میدان وسیع هنر و استعداد انمائی چه کسانی گوی برتری و موفقیت بدست آورده اند.

ما از حکما و دانشمندان و غزلسرایان و نویسندگان و مورخین و فلاسفه خود که در فاصله قرون و اعصار مانند ستارگان تابناک افق زادگاه و کشور را روشن و درخشان ساخته اند حرف نمیزنیم.

ما چنین به پهلوانان نام آوران و نامداریانی که از مدارج قهرمانی هم ای فراش نهاده بودند صحبت نمیکنیم.

سخنات درخشان تاریخ مژین باسامی و عسایوسین کسانی است که همیشه برای وطن و زاد و بوم موجبات افتخار و مباهات فراهم کرده

و قسمت عمده عظمت و نامداری ایران را در مروهون نبوغ و استعداد خلاقه خود ساخته اند.

دراوردن ورزش جدید و تعلیمات تندرستی عسر حاضر متفاوته باید گفت.

اهتمام و مراقبتی که تا بحال در شهرهای ایران مخصوصا پایتخت بعمل آمده است ضعیف آن متوجه روستا زادگان ارجمند نشده و فرسی را که انقلاب سفید از این حیث بوجود آورده است مورد استفاده قرار نگرفته است.

وقتی در ایران پایه انقلاب ششم بهمن ۱۳۴۱ برتول زندگانی دهقان و دگرگونی وضع مادی و معنوی او قرار گرفت.

از جمله موارد تحقق آن همانا تندرستی نژاد مولد بوسیله بهبود وضع تغذیه و مسکن و آب مشروب و همین ورزش فنی و ترویج و توسعه میدانهای ورزشی در روستاها بود.

در فرمانیکه شاهنشاه آریامهر در مورد خانه های فرهنگ روستائی صادر فرمودند:

تست باهر ورزش روستائی اشاره کافی شده و در آئین نامه و اساسنامه خانه های فرهنگ روستائی بنامیس و سازندگی میدانهای ورزش تکیه گردیده است.

ما هرگز فراموش نمیکندیم چه بسا ورزش دوستان روستائی هستند که با روحیه قهرمانی وارد میدان عمل شده و شرف بدست آورده اند.

بمقیده ما باید بوسیله ایجاد مراکز کانونهای ورزش روستائی از اینگونه افراد عملا تشویق بعمل آورد تا ثابت شود.

روستائیان ایران نیز از حموطنان و برادران شهر نشین خود در ایجاد افتخار و سرافرازی عقب نخواهند ماند.

شک نیست ورزش و دروستاها با وجود هوای پاک و سالم حائز موفقیت بیشتر است.

زیرا ورزش و عملیات بدنی در جوار دستگاهها و کارخانجات تولیدی و با وجود هوای ناسالم و آلوده به دود ماشین و موتور تا اندازه ای نقض غرضت و بهیمن جهت مروچین ورزش سعی میکنند که میدانهای ورزشی را حتی الامکان قدری دور از شهر و مراکز اجتماع و ازدحام قرار دهند.

اظهارات وزیر دارائی زلاندنو

وزیر دارائی زلاندنو گفت که پس از اکتفراسی صندوق بین المللی پول که قرار است واسطه اکتبیر برگزار شود این دولت در ارتزی برابری پول خود تجدید نظر خواهد کرد.

وی که در پارلمان آن کشور سخن میگفت افزود:

پس از اینکه بحران پولی فلی جهان در خضم خود مانوس در صد بر خاوهیم آمد که برای پول خود ارتزی تازه ای تعیین کنیم

توافق بازرگانین

وزارت نماون و امور روستاها اطلاع داد که در اجرای قانون تقسیم و فرسوش املاک مورد اجاره بازرگانین متناجر از بدو شروع تا پایان به اول مرداد ۱۳۵۰ املاک ۲۶۲۷۱ نث شد اما لکن که بر اساس ماده ۱۱ قانون فوق در شق تقسیم به نسبت بهره مالکانه بازرگانین مربوط توافق نموده اند بین مالکین و بازرگانین تقسیم و با تنظیم اسناد انتقال تعداد ۹۷۳۰ نفر بازرگانین صاحب نسق این قبیل املاک را صاحب آب و زمین شده اند.

املاک این قبیل مالکین قلا بر اساس مقررات قانون الحاقی بقانون اصلاحی قانون اصلاحات ارضی به مدت سی سال بازرگانین مربوط اجاره شده بود.

با مالکین بازرگانین این قبیل املاک بر اساس مقررات پیش بینی شده در ماده ۱۷ آئین نامه اصلاحات ارضی مصوب کمیسیون خاص مششرك مجلسین با توافق بانکدیکر در این قبیل املاک واحدهای زراعی تشکیل داده بودند.

تفسیری از وقایع سیاسی جهان

توکيو و تصديمات

حکومت نیکسون

پس از اعلام حکومت زاین در زمینه مواج ساختن نرخ در برابر نوسانات روز بازاریهای بین المللی معاوضات پول و انتشار خبر مربوط به دعوت دولت ژاپن از برزیدنت در جبارد نیکسون برای سفر به آن کشور روابط توکیو و واشینگتن موقیعدنوار دولت ژاپن در برابر جریانات سیاسی و اقتصادی بین المللی مورد توجه و بررسی قرار گرفته است.

دولت ژاپن پیش از هر کسود دیگر تاکنون از برنامه اقتصادی جدید دولت آمریکا و بخصوص لئو پالیت تسیدیل دلار به طلا موضوع دودصد عوارض اضافی بر کالاهای وارداتی به آمریکا زیان دیده است.

نخستین عکس العمل ژاپن در برابر این اعلام برنامه اقتصادی جدید ریچارد نیکسون ایستادگی و مقاومت بنظر خوداری از ترقی دادن ارتزی در برابر دلار بود.

تبعیه مقاومت مخصوص این شده که طرفی گفته بانک مرکزی ژاپن ناچار به خرید بیش از سه میلیارد دلار در کشور با بانک و سرفان خارجی برای تبدیل دلار به ین داشته است.

روز جمعه گذشته تهران در حدود تصدیمیلیون دلار برای تبدیل ین به یانهای توکیو عرضه شد.

روز شنبه هنگام گشایش بازار معاوضات پولی در توکیو نرخ مواج ین پنج در صد نسبت به ارتزی رسمی آن افزایش یافت.

کارشناسان آگاه معتقدند که ارتزی برابر ین نسبت به دلار از این حیث اثرات خواهد رفت.

موسسه ناشر اسکناس در ژاپن حاضر شده که بالا رفتن مواج را تا هفت یا هشت درصد بیش از برابری رسمی آن با دلار اجاره دهد.

ولی دودصد توکیو نرخ مواج خواهد از این حدم تجاوز کند بانکه مرکزی ژاپن به مداخله خواهد بود در اختیارات بیساری از گزایندهای مطبوعاتی که از توکیو مرشد دولت ژاپن حاضر است ارتزی برابر ین با نسبت به دلار تا ده در صد کمتر نشی دهد البته کارشناسان صندوق بین المللی پول افزایش یافته دوازده درصد در برابر ین نسبت به دلار پیشنهاد کرده اند و دولت آمریکا که تصدیم توکیو را به مواج ساختن نرخ در برابر ین یک پیروزی با خوشنودی تلقی کرده است امیدوار است رقم ارتزی بیشتر بهیچ وجه در صد برسد.

علت اینکه دولت ژاپن از ترقی ارتزی ین در برابر دلار تاکنون خودداری کرده است که هم اکنون ین و واشینگتن و توکیو جریان دارد.

مقامات ژاپنی اصرار دارند که با از سادات ژاپن را به آمریکا از رسمیان دولت آمریکا پاره ای از سادات ژاپن را به آمریکا از عوارض ده درصد معاف سازد.

در حالیکه آمریکا تصدیم دولت ژاپن را در زمینه استقرار نرخ مواج و متغیر برای ین با خوشنودی و رضایت بنفوان یک پیروزی تلقی کرد.

تصدیم توکیو از تصدیم بیشتر بنفوان یک غف نشینی در برابر قدرت واشینگتن اسم برداند.

دولت ژاپن هر زمان مامول ساختن نرخ ین در اعلام داشته که قصد دارد به موسسات و شرکتهای صادرکنندگان ژاپنی در مقابل زیان ناشی از افزایش نرخ ین کمک کند.

طبق محاسبه ای که صادر کنندگان ژاپنی در نتیجه مواج شدن نرخ ین سالانه میلیارد دلار در نتیجه وضع ده درصد عوارض از جانب آمریکا بر واردات به آن کشور نزدیک به دو میلیارد و نیم دلار زیان خواهند دید.

بدین ترتیب در مجموع ژاپن با خسارت سالانه ای بالغ بر پنج میلیارد و پانصد میلیون دلار رو بر خواهد خورد.

امروز ناظران نیاسی هنگام انتشار خبر دعوت ژاپن از رئیس جمهوری آمریکا برای مافرت و به آن کشور اظهار داشتند که ژاپن پیش از هر کسود دیگری نکان دو تصدیم اظهار نیکسون محافظه کار است کرده است نخستین تصدیم مربوط به اعلام مافرت رئیس جمهوری آمریکا یک پیروزی بود.

و تصدیم بدنی برنامه اقتصادی جدید دولت نیکسون را احصا کرده است نخستین تصدیم مربوط به اعلام مافرت رئیس جمهوری آمریکا یک پیروزی بود.

و تصدیم بدنی برنامه اقتصادی جدید دولت نیکسون ژاپنیها از اینکه قلا در سیاست واشینگتن برای عادی ساختن روابط با یکن محل مشورت اثر نگرفته اند ناراضی هستند و معتقدند که بطور طبیعی راه واشینگتن برای دستی با یکن باید از توکیو عبور کند.

ایک درمهای آیتدیه باید در انتظارش است و تصدیم نیکسون بر سیاست داخلی و خارجی ژاپن بود.

بیساری از کارشناسان امروز این معتقدند که انتظار داخلی یا تصدیمات جدید واشینگتن با یکن حکومت ایسا کوسا تو نیست و زیر محافظه کار ژاپن نزدیک شده و مریدی که افتخار در جری معجزه اقتصادی ژاپن را داشت.

ایک در نتیجه تصدیمات واشینگتن باید زودتر از موعد مقرر

یعنی پایان سال ۱۹۷۲ کنار بود

از نظر خارجی ژاپن دیگر نمیتواند در روابط خاص و مناسبات خود با ایالات متحده آمریکا حساب کند.

ژاپن اعتماد خود را به اتحاد با آمریکا اندست داده و به است همین دلیل در طول زمان تدریجا سیاست خارجی خود را مسیر مستقل تری قرار دهد.

البته بصدد سیاست محاکمات حزب محافظه کار در ژاپن بر سر پایان نخواهد یافت.

اما آنچه قطعی بنظر میرسد این است که در نتیجه تصدیم واشینگتن محیط سیاسی در ژاپن دگرگون شده و اینک چه جزئیات با استفاده از اعلام افکار عمومی میتواند ادامه حکومت در این دولت را دستور سازند.

بدین ترتیب ممکن است تدریجا زمینه مامداری نیکسون و ژاپنی که کمتر از آقای اتوگرایش بر است داشته باشد بتواند در ژاپن را با جین هیری کندش هم شود.

روابط ژاپن با جین در غایت بیشتر یی یافته است.

سیاست داخلی و خارجی ژاپن در خواهد آمد.

جناح تندروی حزب محافظه کار به هیری کشی نیکسون سابق در بردن نخست وزیر کنونی، کسونی، ژاپن اصرار دارند که بهر قیمت شده از رژیم تایوان دفاع کنند تا از خروج نمایندگان فورمز از سازمان ملل محذول گریز شود.

لیکن جناح خطی قدراتان صلح و سازش در حزب محافظه کار بر سر است.

فوجی و اماد در نتیجه سیاست جدید دولت نیکسون در برابر یک عادی ساختن روابط با جین در غایت یافته اند.

در این میان حکومت ساواگویی که ظاهر دور دور توکیو و یکن تاکنون تحریک از خود نشان داده ولی بنظر میرسد که در زمینه سیاست توکیو نسبت به جین نظیر سیاست ژاپن در دلار باید در نظر داشته باشد.

انتخاب سیاست مستقل در خواسته دور محیط اوق آرام بوسیله ژاپن احتمالاً برای واشینگتن مشاء نگرانی خواهد بود.

اما گمان نمی رود اثرات سیاست مذکور قبل از آنکه مجمع الجزایر اوکیناوا به ژاپن که تاریخ آن برای آوریل ۱۹۷۲ شده است آشکار گردد.

زیر آسمان گیلان رشت واقعا دروازه اروپا است!!

همون چند روز قبل خبر تکار روزنامه اطلاعات در رشت چاپ عسکی که چند راس گاو منوب به وزن زبانه ها در یکی از بازار شهر رشت بودند توجه مسئولان امر را جلب نموده و نوشته بود رشت دروازه اروپا است و این همکار اطلاعاتی خوشی میگوید میگوید آقای شهردار وقت این حرفها را ندارد که نگذازد زبانه را در بهترین نقاط شهر آویازد.

کنند هنوز فرصت نگردد و دستور دادند که گاو در خیابانهای شهر برسه زنده هنوز نتوانست از کار ساختمانهای بدون پروانه جلوگیری نماید... و... صدها دیگر آقای شهردار فراموشول دستور دادن کنند کوجه های آب و با تلفن حفر کابل برق با لوله شهردار سلخورد صد صد صد استعجابی سابق بن روجه نماینده مردم این سامان در از این شامه میسرند که شما بکنید که از این آفتابار ارتقا دهید.

تقداریه ارتقا عیون این حد ترقی نماید شخصا درخواست بآید بکنید ببنیادین شرکتهای اشتیاقات سازمان آب که کوجه را در گذشت کرد و در اختیار راهبر این شهر قرار میآورد اتفاقاً در درخواست سری روجه پشت استعجابی سابق بن روجه نماینده مردم این سامان در از این شامه میسرند که شما بکنید که از این آفتابار ارتقا دهید.

چاپ سیروس خیابان فروغی تلفن ۳۱۵۴۰۳

آگهی مناقصه

سازمان غله کشور حمل مقدار یازده هزار تن گندم را از ازنا به اسفهان پناقصه میکند و پینهادات تاراس ساعت ده صبح روز بیست و چهارم شهر یورماه جاری قبول و ساعت یازده همان روز با ذوق ارات خواهد شد طلبین برای کسب اطلاع از شرایط مناقصه و پیمان حمل با داده امود حمل و نقل سازمان غله کشور رو بسروی کاخ وزارت دادگستری مراجعه فرمایند.

سازمان غله کشور

۲-۱
۷۶۷۰

مسافرت با سرویسهای منظم شرکت میهن تور همه روزه صبح و عصر با سرویسهای دولوکس میهن تور به گرمنا- زاهدان بندرعباس- اصفهان- شیراز- مشهد کاظمین مسافرت کنید

بیانات شاهنشاه هنگام افتتاح مجلسین

بقیه از صفحه ۳
دو حال حاضر ۸۳۲۰۰ واحد شرکتها و واحدهای تعاونی روستایی بایش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار...

سال پنجاه و یکم - شماره مسلسل ۱۱۶۵۷
تلفن ۳۱۵۴۰۰ - منزل ممبران ۸۷۳۲۳۳
مدار اخبار روزنامه خیابان فروغی روبروی لبتکال

دنیای اسرار آمیز خواب

اینکه انسانها در خواب سخن میگویند و اطرافیان تا حدودی از موضوع خواب آگاهی می یابند...

پایان پنجمین دوره مسابقه های جهانی کشتی آزاد در صوفیه

تیم ایران با بدست آوردن ۲ مدال طلا یک مدال نقره و یک مدال برنز بمقام دوم رسید

اعلامیه
شرکت ملی نفت ایران
سختگی شرکت ملی نفت ایران اظهار داشت: در اجرای مینویات اعلیحضرت همایون شاهنشاه آریابهره دایر بر آنکه شرکت ملی نفت ایران باید در تمام...

آمادگی سه کشور مصر، سوریه و لیبی
برای شرکت در رفراندوم
مردم مصر، سوریه و لیبی خود آماده کرده اند تا در سرافرازی نامند مشارکت کنند...

برنامه آموزشی
بروزات پیشرفت های صنعتی و اقتصادی و اجتماعی در این امر بسیار مهم آموزش در این مدت قندهاری بلندی برداشته شده است.

خانه های اخصای
در مورد اصل دیگری از انقلاب ایران یعنی تشکیل های اخصای و دوراهای داری نیز پیشرفت شایان توجهی حاصل شده است.

آموزش و پرورش
دو این چهار سال با قانون خدمات اجتماعی زنان که بموجب آن دختران سیاه دانش و بهداشت و تربیت آبادانی مسئول گردیدند...

بهداشت و درمان
در امر بهداشت، گسترش بهداشت و درمان و ایجاد بیمارستان های جدید و درمانی برای تمامی افراد مملکت هدف اصلی بود...

تعمیرات و بازسازی
تعمیرات و بازسازی در تمام بخش های مملکت در پی اجرای مینویات اعلیحضرت همایون شاهنشاه آریابهره در پی گرفته شده است...

دو حال حاضر ۸۳۲۰۰ واحد شرکتها و واحدهای تعاونی روستایی بایش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار...

آزادی و رود

این تاریخ بخش خصوصی می تواند آزادی و رود را در پی بگیرد...

افزایش قیمت

بقیه از صفحه ۱
قیمت حاکم از ۱۲٪ تا ۵٪ بیشتر باشد.

بقیه از صفحه ۱
قیمت حاکم از ۱۲٪ تا ۵٪ بیشتر باشد.

پیری درمان

بقیه از صفحه ۱
پیشنه مشمول فعالیت است که از کشتارگاه جمع آوری شده و به سالن رسیده است.

روزنامه فردا

چهارشنبه ها منتشر می شود
من آسمان از نزدیک... چگونگی این ماجرا مطلع شده و چه زمانی یاد بگیرم...

بقیه از صفحه ۱
قیمت حاکم از ۱۲٪ تا ۵٪ بیشتر باشد.

بسیستم دوره سابقه جهانی کشتی آزاد در صوفیه... اینک مسابقات جهانی کشتی آزاد در صوفیه...